
 

 
 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                  Αθήνα, 02/05/2024 
                  Αρ. Πρωτ.: 2732 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών   
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων 
 
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 210-8898232 
E-mail:  Personnel@okana.gr   

Πληροφορίες: Νάπας Νικόλαος  

E-mail: nnapas@okana.gr  

 
 
 
Θέμα: «Έγκριση οριστικών πινάκων κατάταξης υποψηφίων για την επιλογή τριών (3) 

ατόμων, εκ των οποίων ενός (1)  ειδικότητας ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ και δύο (2) 
ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ, με σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 
(ΙΔΟΧ), της υπ’ αριθμ. πρωτ. 317/15.01.2024 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 24.01.2024) 
Πρόσκλησης στο πλαίσιο υλοποίησης συγχρηματοδοτούμενης Πράξης με τίτλο: 
«Συνέχιση υποστήριξης Δικτύου δομών και υπηρεσιών για την αντιμετώπιση των 
εξαρτήσεων» με κωδικό ΟΠΣ 6001945, στο Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία 2021-
2027». 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του Ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25-05-
2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
τ. Α΄74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. Δ. ΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 
1603/30-10-2003). 

3. Η υπ’ αριθμ. πρωτ. 1411/09-04-2024 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) απόφαση προσωρινής 
κατάταξης των υποψηφίων. 
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4. Η υπ’ αριθμ. πρωτ. 317/15.01.2024 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 24.01.2024) Πρόσκληση 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

5. Η απόφαση του θέματος 6 της 18ης/01-05-2024 Συνεδρίασης του ΔΣ του ΟΚΑΝΑ. 
6. Η απόφαση του θέματος 7 της 18ης/01-05-2024 Συνεδρίασης του ΔΣ του ΟΚΑΝΑ. 
7. Η απόφαση του θέματος 8 της 18ης/01-05-2024 Συνεδρίασης του ΔΣ του ΟΚΑΝΑ. 
 
 
 

 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνουμε τους οριστικούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων για την επιλογή τριών (3) 

ατόμων, εκ των οποίων ενός (1)  ειδικότητας ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ και δύο (2) ΔΕ 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ, με σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ), της υπ’ 

αριθμ. πρωτ. 317/15.01.2024 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 24.01.2024) Πρόσκλησης στο πλαίσιο 

υλοποίησης συγχρηματοδοτούμενης Πράξης με τίτλο: «Συνέχιση υποστήριξης Δικτύου 

δομών και υπηρεσιών για την αντιμετώπιση των εξαρτήσεων» με κωδικό ΟΠΣ 6001945, στο 

Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία 2021-2027» και ως εξής: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

317/15.01.2024 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 24.01.2024) ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΣΗΣ ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 4453/24.1.24 ΧΑΒΡΑΝΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 

2 4399/24.1.24 ΓΚΑΤΖΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3 5850/31.1.24 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

4 5299/29.1.24 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 

5 5875/31.1.24 ΜΙΡΑΛΑΙΔΟΥ - ΜΙΡΑΛΑΪΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 

6 5477/29.1.24 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

7 5351/29.1.24 ΓΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

8 5344/29.1.24 ΠΥΡΙΖΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

9 5356/29.1.24 ΠΑΠΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 

10 5382/29.1.24 ΕΛΛΗΝΙΑΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

11 5380/29.1.24 ΒΑΚΟΥΦΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 

12 5320/29.1.24 ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

13 5397/29.1.24 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

14 5398/29.1.24 ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 
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15 5389/29.1.24 ΚΑΜΠΕΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

16 5181/29.1.24 ΝΕΜΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ 

17 5298/29.1.24 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

18 4813/25.1.24 ΠΟΛΥΜΕΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

19 5195/29.1.24 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

20 4398/24.1.24 ΧΑΛΚΙΑ ΜΑΡΙΑ 

21 6777/2.2.24 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

22 7011/2.2.24 ΖΗΣΗ ΜΑΡΙΑ 

23 6772/2.2.24 ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ 

24 6773/2.2.24 ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

25 5541/30.1.24 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

26 7032/2.2.24 ΤΟΥΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

27 6793/2.2.24 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

28 5436/29.1.24 ΤΣΑΚΜΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

29 7018/2.2.24 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

30 5465/29.1.24 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

31 5425/291.24 ΤΣΙΟΛΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

32 6131/1.2.24 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

33 5966/31.1.24 ΧΑΤΖΗΜΑΚΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 

34 6030/31.1.24 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ 

35 5969/31.1.24 ΖΗΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

36 5979/31.1.24 ΚΟΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

37 6297/1.2.24 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

38 5419/29.1.24 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

39 5846/31.1.24 ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

40 6683/2.2.24 ΔΗΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

41 6891/2.2.24 ΛΙΑΚΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

42 6887/2.2.24 ΛΙΟΓΑ ΜΑΡΙΑ 

43 6708/2.2.24 ΠΕΤΡΑΚΕ ΜΙΧΑΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 

44 6883/2.2.24 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

45 6801/2.2.24 ΣΚΟΥΛΑΡΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

46 6895/2.2.24 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

47 7963/8.2.24 ΓΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

48 7988/8.2.24 ΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
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49 6703/2.2.24 ΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

50 6984/2.2.24 ΑΡΓΥΡΗ ΞΑΝΘΗ 

51 8014/8.2.24 ΚΥΡΤΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

52 8008/8.2.24 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

53 8009/8.2.24 ΚΟΥΤΣΟΒΕΛΚΙΔΟΥ ΝΕΡΑΤΖΩ ΜΑΡΙΑ 

54 7995/8.2.24 ΦΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

55 8000/8.2.24 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΑ 

56 7991/8.2.24 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

57 6945/2.2.24 ΜΠΑΓΚΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

58 6937/2.2.24 ΚΟΤΣΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

59 7966/8.2.24 ΓΙΑΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

60 7038/2.2.24 ΤΟΥΜΠΟΥΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

61 6780/2.2.24 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΑΤΩ 

62 6701/2.2.24 ΚΑΡΑΣΑΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

63 6923/2.2.24 ΑΤΖΕΜΗ ΕΛΕΝΗ 

64 6561/2.2.24 ΚΟΡΟΞΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

65 6911/2.2.24 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΣΟΦΙΑ 

66 6902/2.2.24 ΓΕΡΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

67 6640/2.2.24 ΦΕΡΕΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

68 6685/2.2.24 ΓΙΑΛΑΜΑ ΑΓΑΠΗ 

69 6935/2.2.24 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΑ 

70 7046/2.2.24 ΚΟΤΣΙΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

71 7007/2.2.24 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΣΥΡΜΑΤΕΝΙΑ 

72 6959/2.2.24 ΘΩΜΑ ΑΝΝΑ 

73 6925/2.2.24 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

74 7042/2.2.24 ΜΠΟΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

75 7016/2.2.24 ΚΟΛΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

76 6957/2.2.24 ΡΟΥΣΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

77 6649/2.2.24 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 

78 6707/2.2.24 ΚΛΩΝΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

79 6807/2.2.24 ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

80 5909/31.1.24 ΖΑΡΟΥΧΑ ΣΟΦΙΑ 

81 6806/2.2.24 ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

82 6762/2.2.24 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ 
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83 6633/2.2.24 ΜΟΥΧΤΗ ΕΛΕΝΗ 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

317/15.01.2024 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 24.01.2024) ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ ΔΕ 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΒΡΑΧΕΙΑΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΣΤΗ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 6744/2-2-2024 ΖΑΧΑΡΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

2 6785/2-2-2024 ΣΧΙΖΑ ΕΛΠΙΔΑ 

3 6768/2-2-2024 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

4 6775/2-2-2024 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

5 6774/2-2-2024 ΜΠΛΕΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

6 6614/2-2-2024 ΑΠΟΚΑΤΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

7 7020/2-2-2024 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

8 7027/2-2-2024 ΕΡΙΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

9 5311/29-1-2024 ΚΟΜΠΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

10 5884/31-1-2024 ΡΟΪΔΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ 

11 5865/31-1-2024 ΠΕΪΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

12 5428/29-1-2024 ΤΣΑΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

13 7887/31-1-2024 ΜΑΤΖΙΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

14 5283/29-1-2024 ΓΙΑΠΗ ΣΑΒΒΙΝΑ 

15 3677/19-1-2024 ΑΣΗΜΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

16 5430/29-1-2024 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΒΑΓΓΕΛΙΤΣΑ 

17 5386/29-1-2024 ΜΠΑΣΜΑΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

18 5379/29-1-2024 ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

19 5466/29-1-2024 ΤΣΙΑΜΟΥΡΑ ΒΑΝΝΑ 

20 5319/29-1-2024 ΚΟΥΣΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  

21 5610/30-1-2024 ΓΕΪΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

22 3674/19-1-2024 ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

23 6732/2-2-2024 ΣΟΦΟΣ ΠΑΡΗΣ 

24 6689/2-2-2024 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 

25 6911/2-2-2024 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

26 6899/2-2-2024 ΒΕΝΕΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
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27 7990/8-2-2024 ΝΤΑΛΟΥΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

28 7969/8-2-2024 ΒΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ 

29 8005/8-2-2024 ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

30 7012/2-2-2024 ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΟΣ 

31 6954/2-2-2024 ΚΟΥΤΣΟΥ ΑΝΕΤΑ 

32 6952/2-2-2024 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

33 6929/2-2-2024 ΚΟΝΤΖΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ 

34 6822/2-2-2024 ΒΕΛΙΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

35 6704/2-2-2024 ΝΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

36 6849/2-2-2024 ΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

37 6865/2-2-2024 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

38 6989/2-2-2024 ΠΙΝΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

39 6987/2-2-2024 ΣΙΚΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΚΑ 

40 6692/2-2-2024 ΒΟΣΙΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

41 6756/2-2-2024 ΠΡΩΤΟΓΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 

42 6730/2-2-2024 ΛΙΝΔΡΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

43 6758/2-2-2024 ΔΗΜΟΤΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

44 8044/8.02.2024 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

45 6938/2-2-2024 ΧΑΝΤΖΗ ΝΙΚΗ 

46 6910/2-2-2024 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

47 6882/2-2-2024 ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

48 7034/2-2-2024 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

49 6859/2-2-2024 ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α2  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

317/15.01.2024 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 24.01.2024) ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΣΗΣ ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΑΔΑ: ΨΜ864690ΩΡ-ΜΓΙ



 

A/A Α.Π. ΑΔΤ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 5404/29.1.24 ΑΙ377491 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ  

2 6796/2.2.24 ΑΕ342701 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΘΕΣΕΙ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚ/ΣΗΣ 

3 5431/29.1.24 Α00029051 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ  

4 5961/31.1.24 ΑΖ179273 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ  

5 7000/2.2.24 ΑΚ262185 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ  

6 5985/31.1.24 ΑΒ165005 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ  

7 6864/2.2.24 Φ198261 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ 

8 6723/2.2.24 ΑΜ252555 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ 

9 6740/2.2.24 ΑΜ701479 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ  

10 6745/2.2.24 ΑΜ365040 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ  

11 6982/2.2.24 ΑΗ171727 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ  

12 6995/2.2.24 ΑΖ173305 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ  

13 6838/2.2.24 Φ071628 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ  

14 6900/2.2.24 ΑΖ817051 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ  

15 6803/2.2.24 ΑΚ276822 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ  

16 6975/2.2.24 ΑΚ407798 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ  

17 6808/2.2.24 Ρ715523 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ  

18 5309/29.01.2024 ΑΗ 758043 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ  

19 6913/2-2-2024 Ρ 724866 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ  

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α2  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

317/15.01.2024 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 24.01.2024) ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ ΔΕ 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΒΡΑΧΕΙΑΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΣΤΗ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

1 6743/2-2-2024 ΑΟ 281486 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

2 5290/29-1-2024 ΑΙ 193494 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

3 5407/29-1-2024 ΑΚ 271502 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

4 5974/31-1-2024 ΑΜ 657949 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

5 5359/29-1-2024 ΑΝ 188005 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ 

6 6673/2-2-2024 ΑΕ 855493 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ 

ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΜ864690ΩΡ-ΜΓΙ



 

7 8047/8-2-2024 ΑΗ 689904 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

8 7029/2-2-2024 ΑΕ 77952 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

9 6588/2-2-2024 ΑΒ 355227 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΘΕΣΕΙ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚ/ΣΗΣ 

10 7002/2-2-2024 ΑΟ 241723 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ 

11 6872/2-2-2024 ΑΖ 295524 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

12 6863/2-2-2024 ΑΟ 209939 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

13 6908/2-2-2024 ΑΝ 219791 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 317/15.01.2024  

(ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 24.01.2024) ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ, ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΣΗΣ ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική 

Βαθμολογία 

1 7018/2.2.24 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 1972 

2 6911/2.2.24 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΣΟΦΙΑ 1878 

3 6772/2.2.24 ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ 1860 

4 6935/2.2.24 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΑ 1822 

5 5398/29.1.24 ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 1818 

6 6762/2.2.2024 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ 1800,8 

7 6773/2.2.24 ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 1800 

8 7046/2.2.24 ΚΟΤΣΙΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1787,72 

9 5356/29.1.24 ΠΑΠΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 1770,8 

10 6297/1.2.24 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1770 

11 6923/2.2.24 ΑΤΖΕΜΗ ΕΛΕΝΗ 1758 

12 5875/31.1.24 ΜΙΡΑΛΑΙΔΟΥ - ΜΙΡΑΛΑΪΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 1732,92 

13 6633/2-2-2024 ΜΟΥΧΤΗ ΕΛΕΝΗ 1723 

14 6937/2.2.24 ΚΟΤΣΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1702 

15 5195/29.1.24 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 1698 

16 6561/2.2.24 ΚΟΡΟΞΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1686 

17 6957/2.2.24 ΡΟΥΣΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 1678 

18 5969/31.1.24 ΖΗΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1674 

ΑΔΑ: ΨΜ864690ΩΡ-ΜΓΙ



 

19 7963/8.2.24 ΓΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1674 

20 4398/24.1.24 ΧΑΛΚΙΑ ΜΑΡΙΑ 1664 

21 6945/2.2.24 ΜΠΑΓΚΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1656 

22 5419/29.1.24 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 1655,6 

23 5397/29.1.24 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 1652,6 

24 6984/2.2.24 ΑΡΓΥΡΗ ΞΑΝΘΗ 1644 

25 7966/8.2.24 ΓΙΑΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1642 

26 6640/2.2.24 ΦΕΡΕΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 1632 

27 6807/2.2.24 ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1627,44 

28 6959/2.2.24 ΘΩΜΑ ΑΝΝΑ 1615,5 

29 6685/2.2.24 ΓΙΑΛΑΜΑ ΑΓΑΠΗ 1606 

30 8009/8.2.24 ΚΟΥΤΣΟΒΕΛΚΙΔΟΥ ΝΕΡΑΤΖΩ ΜΑΡΙΑ 1590 

31 6708/2.2.24 ΠΕΤΡΑΚΕ ΜΙΧΑΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 1554 

32 5351/29.1.24 ΓΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 1530,32 

33 7016/2.2.24 ΚΟΛΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 1519,88 

34 5382/29.1.24 ΕΛΛΗΝΙΑΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 1506 

35 7032/2.2.24 ΤΟΥΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1504,68 

36 6793/2.2.24 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1497,83 

37 7991/8.2.24 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1495,43 

38 8000/8.2.24 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΑ 1481 

39 7988/8.2.24 ΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1476 

40 6887/2.2.24 ΛΙΟΓΑ ΜΑΡΙΑ 1456 

41 6895/2.2.24 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1421,12 

42 6649/2.2.24 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 1410 

43 6780/2.2.24 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΑΤΩ 1403 

44 5344/29.1.24 ΠΥΡΙΖΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 1401 

45 6131/1.2.24 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1394,68 

46 6925/2.2.24 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 1363,56 

47 7038/2.2.24 ΤΟΥΜΠΟΥΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 1360 

48 5299/29.1.24 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 1326 

49 6683/2.2.24 ΔΗΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1319,56 

50 5465/29.1.24 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1318,92 

51 5425/291.24 ΤΣΙΟΛΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 1306 

52 6902/2.2.24 ΓΕΡΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1302,48 

ΑΔΑ: ΨΜ864690ΩΡ-ΜΓΙ



 

53 7011/2.2.24 ΖΗΣΗ ΜΑΡΙΑ 1293,44 

54 6777/2.2.24 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 1292 

55 6703/2.2.24 ΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 1292 

56 4453/24.1.24 ΧΑΒΡΑΝΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 1274,2 

57 7995/8.2.24 ΦΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1272 

58 5979/31.1.24 ΚΟΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 1250 

59 5477/29.1.24 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 1229 

60 6707/2.2.24 ΚΛΩΝΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1223,4 

61 4813/25.1.24 ΠΟΛΥΜΕΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 1210,64 

62 6030/31.1.24 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ 1210 

63 5846/31.1.24 ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 1209,52 

64 5850/31.1.24 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1196,76 

65 5181/29.1.24 ΝΕΜΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ 1192,24 

66 5320/29.1.24 ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 1189,48 

67 6701/2.2.24 ΚΑΡΑΣΑΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1180 

68 5380/29.1.24 ΒΑΚΟΥΦΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 1178 

69 6801/2.2.24 ΣΚΟΥΛΑΡΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1170,72 

70 7007/2.2.24 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΣΥΡΜΑΤΕΝΙΑ 1142 

71 7042/2.2.24 ΜΠΟΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1118 

72 5909/31.1.24 ΖΑΡΟΥΧΑ ΣΟΦΙΑ 1088,44 

73 5298/29.1.24 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1047,8 

74 5389/29.1.24 ΚΑΜΠΕΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1022 

75 5966/31.1.24 ΧΑΤΖΗΜΑΚΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 969 

76 6883/2.2.24 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 954 

77 5541/30.1.24 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 942,72 

78 4399/24.1.24 ΓΚΑΤΖΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 912 

79 8014/8.2.24 ΚΥΡΤΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 908,4 

80 8008/8.2.24 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 894 

81 6891/2.2.24 ΛΙΑΚΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 860 

82 6806/2.2.24 ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 859 

83 5436/29.1.24 ΤΣΑΚΜΑΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 734 

 

 

ΑΔΑ: ΨΜ864690ΩΡ-ΜΓΙ



 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 317/15.01.2024  (ΟΡΘΗ 

ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 24.01.2024) ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΓΙΑ 

ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΒΡΑΧΕΙΑΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική 

Βαθμολογία 

1 6785/2-2-2024 ΣΧΙΖΑ ΕΛΠΙΔΑ 1936 

2 6774/2-2-2024 ΜΠΛΕΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 1906 

3 7990/8-2-2024 ΝΤΑΛΟΥΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1852 

4 6756/2-2-2024 ΠΡΩΤΟΓΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 1833 

5 7027/2-2-2024 ΕΡΙΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 1826 

6 5379/29-1-2024 ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1826 

7 6899/2-2-2024 ΒΕΝΕΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1765,8 

8 7012/2-2-2024 ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΟΣ 1718 

9 6744/2-2-2024 ΖΑΧΑΡΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 1706 

10 6822/2-2-2024 ΒΕΛΙΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 1700,8 

11 6768/2-2-2024 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 1684 

12 6865/2-2-2024 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1680 

13 6954/2-2-2024 ΚΟΥΤΣΟΥ ΑΝΕΤΑ 1646,88 

14 6987/2-2-2024 ΣΙΚΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΚΑ 1643 

15 5430/29-1-2024 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΒΑΓΓΕΛΙΤΣΑ 1632 

16 6849/2-2-2024 ΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 1624,4 

17 6692/2-2-2024 ΒΟΣΙΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1604 

18 7887/31-1-2024 ΜΑΤΖΙΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 1603,76 

19 3677/19-1-2024 ΑΣΗΜΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1541,48 

20 6614/2-2-2024 ΑΠΟΚΑΤΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1530 

21 5311/29-1-2024 ΚΟΜΠΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 1515,28 

22 8044/8.02.2024 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 1504,8 

23 5386/29-1-2024 ΜΠΑΣΜΑΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 1492 

24 5428/29-1-2024 ΤΣΑΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 1491 

25 6989/2-2-2024 ΠΙΝΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 1465,8 

26 6910/2-2-2024 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1453 

27 6758/2-2-2024 ΔΗΜΟΤΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 1449 

28 6732/2-2-2024 ΣΟΦΟΣ ΠΑΡΗΣ 1443,48 

29 6730/2-2-2024 ΛΙΝΔΡΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 1443 
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30 5884/31-1-2024 ΡΟΪΔΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ 1386 

31 5466/29-1-2024 ΤΣΙΑΜΟΥΡΑ ΒΑΝΝΑ 1361 

32 6938/2-2-2024 ΧΑΝΤΖΗ ΝΙΚΗ 1346 

33 5283/29-1-2024 ΓΙΑΠΗ ΣΑΒΒΙΝΑ 1338,4 

34 7034/2-2-2024 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 1322 

35 6775/2-2-2024 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1308 

36 6952/2-2-2024 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1302 

37 8005/8-2-2024 ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1296,6 

38 6689/2-2-2024 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 1294,2 

39 6882/2-2-2024 ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1260 

40 5865/31-1-2024 ΠΕΪΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1255,96 

41 5610/30-1-2024 ΓΕΪΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 1235,52 

42 7969/8-2-2024 ΒΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ 1162,8 

43 7020/2-2-2024 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1100 

44 6911/2-2-2024 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1039,36 

45 5319/29-1-2024 ΚΟΥΣΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  1036,5 

46 6929/2-2-2024 ΚΟΝΤΖΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ 962,64 

47 6704/2-2-2024 ΝΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 874 

48 6859/2-2-2024 ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 759,60 

49 3674/19-1-2024 ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 722 

 

 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
 
Αθανάσιος Θεοχάρης 

 
  
 
 
Εσωτερική Διανομή 
1. κ. Πρόεδρο 
2. κ. Αντιπρόεδρο 
3. Αν. Δ/ντης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 
4. Αν. Δ/ντης Εφαρμογής Προγραμμάτων 
5. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού Προγραμματισμού & Αξιολόγησης 
6. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 
7. Τμήμα Προγραμμάτων & Χρηματοδότησης 
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